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مدیرکل دفتر امور آسیب‌دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی 
کشور با بیان اینکه در حال حاضر در مجموعه اورژانس 
اجتماعی با روند رو به رشدی، براساس قانون برنامه ششم 
توسعه، مراکز و شهرستان‌هایی که نیازمند اورژانس اجتماعی 
بودند شامل این فعالیت شدند و اکنون ۷۴ شهر و شهرستان، 
اورژانس اجتماعی ندارند، گفت: این لزوما به این معنا نیست 
که قانون اجرا نشده بلکه قانون برنامه ششم به شهرهای بالای 
۵۰ هزار نفر اشاره می‌کند که اکنون براساس آن فقط ۴ شهر 
با این تعداد جمعیت اورژانس اجتماعی ندارند.به گزارش 
ایسنا، علیگو در نشست تخصصی که در نمایشگاه وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی برگزار شد، با بیان اینکه موضوع 
آسیب‌های اجتماعی موضوع تلخ و پرچالشی است، اظهار 
کرد: از جمله برنامه اورژانس اجتماعی در مجموعه سازمان 
بهزیستی، متشکل از چهار نوع فعالیت خط تلفنی ۱۲۳ ـ 
که تنها خط تماس اضطراری بابت فعالیت‌های اجتماعی در 
مسائل اورژانسی است ـ ، فعالیت خدمات سیار و خودرویی 
اورژانس اجتماعی، مراکز مداخله در بحران که در ۳۶۵ شهر 
مستقر هستند و مجموعه پایگاه‌های خدمات اجتماعی که در 
مناطق حاشیه‌نشین فعالیت می‌کنند ـ و موضوع آسیب‌های 
اجتماعی در مناطق حاشیه‌نشین با نگاه توسعه محلی را 
پیگیری می‌کنندـ ، است.علیگو با بیان اینکه در حال حاضر 
۳۶۵ مرکز مداخله در بحران داریم که در سطح یک، دو و 
سه فعال هستند، گفت: موضوع سطح یک مراکز استان‌ها، 
سطح دو در مراکز شهرستان‌ها و سطح سه در قالب شیفت 
صبح و عصر است. در این ۳۶۵ مرکز در حال حاضر ۳۹۴۵ 
نفر از فعالین و افرادی که در حوزه فعالیت‌های اجتماعی 
دغدغه دارند با ما همکاری می‌کنند که از این تعداد، ۳۳۵۲ 
نفر نیروهای مددکار، روانشناس و حقوقی هستند که در 
مجموعه سازمان بهزیستی فعالیت می‌کنند.مدیرکل دفتر 
امور آسیب دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی کشور 
ادامه داد: قالب توجه این نیروها از نیروهای خرید خدمت، 
۱۲۰۰ نفر قراردادی و تعداد کمی نیروهای رسمی و پیمانی 
مجموعه اورژانس اجتماعی در مجموعه بهزیستی هستند. 
وی با اشاره به فعالیت‌های اورژانس اجتماعی گفت: در حال 
حاضر در مجموعه اورژانس اجتماعی با روند رو به رشدی، 
براساس قانون برنامه ششم توسعه مراکز و شهرستان‌هایی 

که نیازمند اورژانس اجتماعی بودند شامل این فعالیت شدند 
و اکنون ۷۴ شهر و شهرستان، اورژانس اجتماعی ندارند؛ اما 
این لزوما به این معنا نیست که در قانون برنامه ششم قانون 
اجرا نشده بلکه قانون مذکور به شهرهای بالای ۵۰ هزار نفر 
اشاره می‌کند که اکنون براساس قانون فقط ۴ شهر بالای 
۵۰ هزار نفر است که اورژانس اجتماعی ندارد که مسئله 
آن موضوع »مسافت« است؛ نزدیک‌ترین اورژانس اجتماعی 
آن زیر ۱۲ کیلومتر فاصله دارد اما در برنامه‌های سال جاری 
سازمان بهزیستی، ایجاد مراکز اورژانس اجتماعی در این 
چهار شهر در دستور کار است.علیگو خاطرنشان کرد: در 
۷۰ شهر دیگر براساس قانون حمایت از اطفال و نوجوانان 
که تکلیف قانونی به سازمان بهزیستی بابت توسعه اورژانس 
اجتماعی داده است، خدماتی که باید به کودکان در معرض 
آسیب و زنان در معرض آسیب ارائه کنیم آنجا هم این ۷۰ 
شهر در اولویت سال جاری است و امید است که مبالغ آن در 
بودجه سال ۱۴۰۱ تصویب شود تا بتوانیم این مهم را تحقق 

دهیم.مدیرکل دفتر امور آسیب دیدگان اجتماعی سازمان 
بهزیستی کشور با بیان اینکه مسئله اورژانس اجتماعی، 
مسئله آسیب‌های اجتماعی است گفت: در حوزه آسیب‌های 
اجتماعی مثلا همسرآزاری، کودک‌آزاری، سالمندآزاری 
معلول آزاری و اقدام به خودکشی و افکار خودکشی، کمک به 
حمایت از کودکان خیابانی و حمایت از دختران و پسرانی که 
از منزل فرار می‌کنند و حمایت از زنان و دختران آسیب‌دیده 
اجتماعی، جزء اصلی‌ترین فعالیت‌های مجموعه اورژانس 
اجتماعی است. وی گفت: هیچ جای کشور نیست که با خط 
۱۲۳ تماس گرفته شود و اورژانس اجتماعی پاسخگو نباشد. 
در تمام روستاها، نقاط مرزی، شهرها و تمام مناطق کشور 
که خط تلفن یا آنتن فعال وجود داشته باشد، با شماره‌گیری 
۱۲۳ امکان اتصال با اپراتور در استان مهیا می‌شود.علیگو در 
ادامه به ارائه آمارهایی پرداخت و با بیان اینکه در سال ۱۴۰۰ 
اصلی‌ترین بحران ما در حوزه مسائل اجتماعی، کودک‌آزاری 
است، اظهار کرد: اگر گروه دوم همسرآزاری باشد، در سال 

جاری در خصوص کودک‌آزاری دو برابر همسرآزاری تماس 
داشتیم و این نگران‌کننده است و باید به آن توجه ویژه‌ای 
کرد. اما این رقم از سال گذشته بسیار کمتر است که یکی از 
دلایل آن به دلیل تصویب قانون حمایت از اطفال و نوجوانان 
و اقدامات مداخله‌ای دقیق و درستی که در کشور طراحی 
شده و همه دستگاه‌ها از جمله سازمان بهزیستی، وزارت 
تعاون، کار و رفاه اجتماعی و قوه قضاییه و دادگستری به 
خوبی این کار را جلو می‌برند است و این روند موفقیت‌آمیز 
در اجرای یک قانون بسیار پیچیده است.وی با اشاره به 
مداخلات خدمات سیار اورژانس اجتماعی نیز گفت: در 
مداخلات کودک‌آزاری، بیش از ۹۴ درصد منجر به مداخلات 
سیار شده است؛ به این معنی که در تماس خط ۱۲۳ از 
۱۰۰ تماس، تیم سیار اورژانس اجتماعی حتما به ۹۴ تماس 
مداخله حضوری کرده است و این مداخله موثر بوده است؛ 
زیرا از این ۹۶ درصد بیش از ۵۰ درصد مسئله در محل حل 
شده و زیر ۵۰ درصد به مراکز مداخله در بحران یا مراکز 
دیگر ارجاع شده است و این نشان می‌دهد مداخلات تیم 
سیار در محل حادثه یا محل بحران بسیار خوب بوده است.

مدیرکل دفتر امور آسیب دیدگان اجتماعی سازمان بهزیستی 
کشور با اشاره به موضوع کودک‌آزاری بیان کرد: براساس آمار 
پذیرش‌ها، بیشترین میزان کودک‌آزاری از جنس »غفلت« 
است و اگر »کودک‌آزاری عاطفی« را با این عدد جمع کنیم، 
بالای ۵۰ درصد آسیب‌ها در حوزه مسائل عاطفی و غفلت 
است. نسبت به این موضوع بی‌تفاوت نباشید؛ اگر کودکی 
آزار جسمی ببینند، این لزوما اتفاق وحشتناک‌تری از این 
نیست که کودکی در محلی حبس شود یا خانواده تحصیل 
او را پیگیری نکند؛ همه این موارد به یک اندازه خطرات 
ایجاد می‌کند و آسیب‌هایی که به کودک وارد می‌کند به 
یک میزان است.وی افزود: یکی از اتفاقاتی که در سازمان 
بهزیستی طی چند وقت اخیر در دولت جدید رخ داده، ابلاغ 
ماده ۲۶ خدمات کودکان در معرض آسیب است که یکی از 
مشکلات جدی مجموعه فعالیت‌های ما در حوزه کودکان 
را پوشش می‌دهد، به این صورت که ان جی اوها و مراکز 
خدمات مددکاری اجتماعی و خیریه‌ها می‌توانند با اخذ 
مجوز موسسه، مراکز نگهداری برای کودکان آسیب‌دیده 

ایجاد کنند.

مصدومیت کودک ١۴ سالهافزایش ۲ برابری تماس‌های مرتبط با »کودک آزاری«
در پی ساخت نارنجک در شهر ری

سرپرست مرکز اورژانس تهران از مصدومیت یک کودک در پی انفجار نارنجک 
در شهر ری خبر داد.دکتر یحیی صالح طبری در گفت و گو با ایسنا، در این باره 
اظهار کرد: ساعت 10:5 دیروز یک مورد حادثه انفجار نارنجک به سامانه ١١۵ 
اورژانس تهران اطلاع داده شد که بلافاصله پس از آن یک دستگاه آمبولانس 
به محل حادثه واقع در شهر ری، ده خیر، خیابان شهید سمیعی اعزام شد.وی 
ادامه داد: تکنسین‌های اورژانس با حضور در محل مشاهده کردند که کودکی ١۴ 
ساله در اثر اقدام به درست کردن نارنجک دچار مصدومیت شده است. وی دچار 
سوختگی هر دو دست و صورت، تروما به سر، فمور )ران پا( و دست شده بود.

صالح طبری اظهار کرد: این کودک ١۴ ساله پس از انجام اقدامات اولیه توسط 
تکنسین‌های اورژانس به بیمارستان شهدای یافت آباد منتقل شد.

مصدومیت ۶ تن در حادثه شکستن لنج در بوشهر 
سخنگوی سازمان اورژانس کشور از مصدومیت شش تن در پی شکستن لنج در 
ساحل بردخون بوشهر خبر داد.مجتبی خالدی در گفت و گو با ایسنا در این باره 
اظهار کرد: ساعت 9:55 دیروز یک مورد حادثه غرق شدگی که بر اثر شکستن 
لنج رخ داده بود به سامانه ١١۵ اورژانس کشور اطلاع داده شد. خالدی گفت: در 

این حادثه شش نفر دچار مصدومیت شدند که به مراکز درمانی منتقل شدند.

انفجار ۲ منزل مسکونی در بروجرد به دلیل نشت گاز
مدیرعامل جمعیت هلال‌احمر استان لرستان از امدادرسانی در حادثه انفجار 
۲ منزل مسکونی در بروجرد خبر داد.به گرارش ایلنا به نقل از روابط عمومی 
جمعیت هلال‌احمر استان لرستان، صارم رضایی گفت: با اعلام حادثه انفجار 
منزل مسکونی در بروجرد، پنج تیم امدادی از سحرگاه دیروز، ۱۵ اسفند کار 
امدادرسانی را شروع کرده و به 5 حادثه دیده امدادرسانی کردند.رضایی افزود: بر 
اثر انفجار، چهار نفر از ساکنین این منازل جان خود را از دست دادند. 5 مصدوم 
حادثه نیز پس از رهاسازی با کمک عوامل اورژانس به بیمارستان منتقل شدند.

علت احتمالی انفجار، نشت گاز بوده اما تیم‌های خدمات رسان ‌و سایر دستگاه‌ها 
مشغول بررسی علت حادثه هستند.

عامل شهادت افسر یگان ویژه دستگیر شد
فرمانده انتظامی استان خراسان رضوی از دستگیری عامل شهادت ستواندوم 
شهید »احسان پای خسته »، افسرجان برکف یگان ویژه خبر داد.به گزارش ایلنا 
به نقل از پایگاه خبری پلیس، سردار محمدکاظم تقوی در تشریح این خبر گفت: 
این سارق سابقه دار که روز ششم اسفند ماه امسال در جمعه بازار حاشیه شهر 
مشهد ستواندوم« احسان پای خسته » از افسران یگان ویژه  خراسان رضوی را 
با ضربه چاقو مجروح و به شهادت رسانده بود، با  اقدام‌های گسترده اطلاعاتی و 
تحقیقات پلیسی کارآگاهان مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی خراسان رضوی 
و حمایت‌های قاطع قضائی در یکی از روستاهای مرزی شهرستان سرخس 
دستگیر شد.این مقام ارشد انتظامی با اشاره به این که متهم در تحقیقات به 
عمل آمده به جرم خود اعتراف کرده است، گفت: تحقیقات در این باره در حالی 
ادامه دارد که یک متهم پرونده چند ساعت پس از درگیری منجر به شهادت این 
افسر رشید پلیس دستگیر شده بود.ستواندوم شهید« احسان پای خسته«  که 
در بیمارستان تحت مراقبت‌های ویژه پزشکی قرار داشت روز شهادت امام موسی 

کاظم )ع( در بیمارستان به فیض عظیم شهادت نائل آمد.

دستگیری شرور سابقه دار و تحت تعقیب
 در کهگیلویه و بویراحمد

رئیس پلیس آگاهی استان کهگیلویه و بویراحمد از شناسایی و دستگیری 
شرور سابقه دار و تحت تعقیب در یاسوج، خبر داد.سرهنگ سعید بالش زر 
در بیان جزئیات این خبر گفت: در پی دریافت خبری مبنی بر ایجاد شرارت و 
مزاحمت توسط فردی شرور در سطح شهر یاسوج، موضوع با هماهنگی مرجع 
قضائی بصورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار گرفت.

وی افزود: ماموران با انجام اقدامات پلیسی گسترده متهم را شناسایی و در 
عملیاتی غافلگیرانه وضربتی در مخفیگاهش در ارتفاعات »آبشار یاسوج« دستگیر 
کردند.رئیس پلیس آگاهی استان کهگیلویه و بویراحمد تصریح کرد: مشارکت 
در سرقت،قمه کشی، ایجاد رعب و وحشت و نا امنی، سرپیچی و تمرد از قانون 
از جمله شرارت‌های این متهم سابقه دار است.بالش زر ادامه داد: متهم پس از 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و روانه زندان 
شد.به گزارش ایسنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، وی با اشاره به این که پلیس با 
همکاری دستگاه مقتدر قضایی با کسانی که بخواهند امنیت مردم را به مخاطره 
بیندازند به صورت قاطع و قانونی برخورد خواهد کرد، از شهروندان خواست؛ 
در صورت مشاهده هرگونه ناامنی مراتب را در اسرع وقت به مرکز فوریت‌های 

پلیسی ۱۱۰ اعلام دارند.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از شناسایی ۲۵ 
شرکت دارای فرار مالیاتی خبر داد.سرهنگ علی ولیپور 
گودرزی در گفت‌وگو با ایسنا، یکی از وظایف پلیس را 
برخورد با تخلفات و فرارهای مالیاتی عنوان کرد و گفت: 
این موارد با هماهنگی میان پلیس، وزارت اقتصاد و 
سازمان امور مالیاتی کشور انجام می‌شود و پلیس اجازه 
نخواهد داد تا افراد سودجو و فرصت طلب با روش‌های 
غیرقانونی از پرداخت مالیات فراری شوند.وی ادامه 

داد: در همین راستا نیز پلیس امنیت اقتصادی تهران 
بزرگ در هماهنگی با دستگاه‌های مربوطه ۲۵ شرکت 
دارای فرار مالیاتی را در سال‌جاری مورد شناسایی قرار 
دادند که در این خصوص ۳۵ نفر نیز بازداشت شدند. 
این افراد عمدتا با روش‌های مجرمانه و جعلی اقدام به 
فرار مالیاتی کرده بودند که برایشان پرونده ای تشکیل 
شده و برای ادامه روند رسیدگی به جرم روانه دادسرا 
شدند.رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ میزان 

فرار مالیاتی این شرکت‌ها را سه هزار و ۷۵۰ میلیارد ریال 
اعلام کرد و گفت: شرکت‌های متخلف موظفند که این 
مبالغ را به حساب بیت ‌المال بازگردانند.ولیپور گودرزی 
درباره شیوه‌های این افراد برای فرار مالیاتی نیز گفت: 
مجرمان با روش‌هایی مانند صدور فاکتور فروش و مهر 
جعلی، ثبت شرکت با مشخصات افراد کارتن خواب، سو 
استفاده از کد اقتصادی شرکت‌های متعلق به غیر، جعل 
گواهی ارزش افزوده و ... اقدام به این رفتار مجرمانه کرده 

بودند که البته از سوی پلیس مورد شناسایی قرار گرفتند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ در پایان با 
تاکید بر اینکه برخورد پلیس امنیت اقتصادی با مخلان 
نظم و امنیت اقتصادی کشور تعطیل نشده و ادامه خواهد 
داشت، اظهارکرد: پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ 
در هماهنگی با دیگر دستگاه‌های مسئول اقدامات خود 
را برای تامین امنیت سرمایه گذاری اقتصادی در کشور 

ادامه خواهد داد.

رئیس سازمان اورژانس کشور به افرادی که در چهارشنبه 
آخر سال آمبولانس‌ها را تخریب کنند، هشدار داد.دکتر 
جعفر میعادفر در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به اینکه طی 
چهارشنبه سوری سال‌های گذشته مشاهده می‌شد که 
برخی افراد با استفاده از مواد محترقه موجب آسیب 
رسیدن به امبولانس‌های اورژانس می‌شدند گفت: افرادی 
که به آمبولانس‌ها آسیب برسانند حتما تحت پیگرد 
قانونی قرار می‌گیرند و به مراجع قضایی معرفی می‌شوند. 

مراجع قضایی نیز مثل همیشه با آن‌ها برخورد خواهند 
کرد. وی ادامه داد: قطعا از طریق واحد آموزش سازمان 
نیز در این خصوص اطاع رسانی‌های لازم را انجام 

خواهیم داد.
وی در خصوص اینکه آیا می‌توانند با نیروی انتظامی 
هماهنگی انجام دهند که از بروز این آسیب‌ها جلوگیری 

شود یا خیر گفت: برای این کار و جهت جلوگیری از 
این آسیب‌ها باید هر کجا که آمبولانس مستقر می‌شود 
چند نفر حضور داشته باشند که از ایجاد این آسیب‌ها 
جلوگیری شود برای همین امکان آن وجود ندارد. وی 
با بیان اینکه سعی می‌کنیم در محلی مستقر باشیم که 
از آسیب رسیدن به امبولانس‌ها جلوگیری شود گفت: 

محل استقرار را طوری برنامه ریزی خواهیم کرد که هم 
از آسیب رسیدن به آمبولانس‌ها جلوگیری شود و هم در 
صورت وقوع حادثه برای شهروندان بتوانیم به سرعت خود 

را به محل برسانیم. 
در چهارشنبه سوری سال‌های گذشته و در البته در 
مواردی معدود برخی از افراد اقدام به پرتاب مواد محترقه 
به سمت خودروهای اورژانس کرده و خساراتی را به این 

خودروها وارد کرده بودند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ خبر داد

شناسایی فرار مالیاتی ۳۷۵۰ میلیاردی ۲۵ شرکت در تهران

هشدار به آسیب‌زنندگان آمبولانس‌ها در چهارشنبه سوری

محمدی گفت: در راستای عمل به تاکیدات رئیس 
دستگاه قضا، مبنی بر کاهش جمعیت کیفری زندان‌ها، 
در حال حاضر تعداد ۵ هزار و ۵۰۰ محکوم در کشور 
تحت نظارت الکترونیکی از طریق استفاده از پابند 
الکترونیکی قرار دارند و با توجه به روند تولید پابند‌های 
الکترونیکی پیش بینی می‌شود تا پایان سال ۱۴۰۰این 
ظرفیت به میزان دو برابر افزایش یابد. به گزارش ایلنا به 
نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، غلامعلی محمدی ضمن 
اشاره به تاکیدات رئیس دستگاه قضا مبنی بر کاهش 
جمعیت کیفری زندان‌ها اظهار کرد: با توجه به جزء ۳ 
بند »ت« و بند »د« ماده ۱۱۳ قانون برنامه پنج ساله 
ششم توسعه، ماده ۶۲ قانون مجازات اسلامی و ماده 
۱۲ دستورالعمل ساماندهی زندانیان و کاهش جمعیت 
کیفری زندان‌ها با تدابیر صورت گرفته در سه ماه اخیر 
جهت تامین پابند‌های الکترونیکی، اقدامات لازم مبنی 
بر اجرای کلیه احکام صادره محاکم قضایی با تامین 

پابند‌های الکترونیکی آغاز و در حال حاضر نیاز کلیه 
دادگستری‌های سراسر کشور در این زمینه بر طرف شده 
است.رئیس سازمان زندان‌ها افزود: این سازمان آمادگی 
دارد تا در اجرای آرای جدید مجازات‌های جایگزین 
حبس تحت نظارت سامانه‌های الکترونیک موضوع ماده 
۶۲ قانون مجازات اسامی، اقدامات لازم را انجام دهد.

وی با اشاره به اینکه در حال حاضر تعداد ۵ هزار و ۵۰۰ 
محکوم در کشور تحت نظارت الکترونیکی از طریق 
استفاده از پابند قرار دارند، خاطر نشان کرد: حدود یک 
هزار پابند نیز جهت اجرای حکم توزیع شده است و 
با توجه به روند تولید پابند‌های الکترونیکی پیش بینی 
می‌شود تا پایان سال جاری این ظرفیت به میزان دو برابر 
یعنی به میزان ۱۱ هزار عدد افزایش یابد.محمدی گفت: 
با توجه به توافق صورت گرفته با قرارگاه امام حسن 
مجتبی )ع(، در نیمه اول سال آینده نیز تعداد ۱۵ هزار 

پابند الکترونیکی تحویل سازمان زندان‌ها خواهد شد.

رئیس پلیس آگاهی البرز گفت: دختر ۲۰ ساله‌ای که 
به دلیل مشکلات شخصی اقدام به قتل دوست پسر 
۳۲ ساله‌اش با سیانورکرده بود، توسط کارآگاهان اداره 
جرائم جنایی دستگیر و روانه زندان شد.به گزارش 
ایسنا، سرهنگ  محمد نادربیگی در این خصوص بیان 
کرد: در پی اعلام مرکز پیام پلیس آگاهی مبنی بر 
وقوع یک فقره مرگ مشکوک به قتل در شهرجدید 
هشتگرد، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستورکار 
اداره جرائم جنایی پلیس آگاهی استان قرار گرفت.وی 
افزود: بررسی‌های اولیه کارآگاهان حاکی از این بود که 
در شب حادثه متوفی به همراه یک خانم وارد منزل 
مجردی اش شده و پس از چندین ساعت دو خانم 
هراسان از منزل خارج شده و چند روز بعد بستگان 
متوفی متوجه مرگ او شده‌اند.رئیس پلیس آگاهی 
استان البرز با اشاره به دریافت نظریه پزشکی قانونی 
و مشخص شدن علت مرگ متوفی بر اثر مسمویت 

حاصل از مصرف سیانور، گفت: در ادامه کارآگاهان پس 
از چندین روز اقدام اطلاعاتی موفق به شناسایی هویت 
آن خانمی که در شب حادثه در محل قتل حضور داشت 
شده و با تحت نظر گرفتن تحرکات وی، وی را در یک 
اقدام غافلگیرانه دستگیر کردند.این مقام انتظامی ادامه 
داد: در تحقیقات تکمیلی متهم عنوان کرد که به مدت 
یک سال با متوفی دوست بوده و به صورت دائم به 
خانه وی رفت و آمد داشته و از مدتی قبل بنا به دلایل 
شخصی با نامبرده به اختلاف خورده و تصمیم به قتل 
وی گرفته که در شب حادثه در یک اقدام جنون آمیز 
سیانور را در مشروبات الکی مخلوط و از این طریق او 
را به قتل رسانده است.سرهنگ نادربیگی با بیان اینکه 
متهم پس از تکمیل پرونده به مراجع قضائی معرفی 
شد، گفت: نظارت خانواده‌ها بر رفتار و اعمال فرزندان 
و کنترل مراودات آن‌ها می‌تواند از گرفتار شدن جوانان 

در این گونه حوادث پیشگیری کند.

قتل با سیانور، پایان دوستی نافرجامحدود ۱۱ هزار محکوم تا پایان سال تحت نظارت الکترونیکی قرار خواهند گرفت

فرمانده انتظامی شهرستان تایباد گفت: ماموران پلیس امنیت 
عمومی این فرماندهی موفق شدند تعدادی اشیاء عتیقه را 
از یک تبعه افغانستانی کشف و ضبط کنند.سرهنگ امیر 
امیراحمدی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در پی گزارشی 
مبنی بر ورود اشیای عتیقه توسط یک تبعه افغانستانی از 
مرز دوغارون به کشور ایران بلافاصله رسیدگی به موضوع در 
دستور کار ماموران پلیس امنیت عمومی این فرماندهی قرار 
گرفت و پس از تایید خبر با انجام اقدامات پلیسی متهم حین 
تحویل اشیا دستگیر شد. وی با اشاره به عتیقه‌های کشف شده 
افزود: این اشیا شامل تپانچه، لگن، کلاه خود و... است. پس 
از هماهنگی قضایی و بازرسی از منزل مال‌خر تعداد دیگری 

از عتیقه‌ها کشف و متهمان با تشکیل پرونده به مرجع قضایی 
معرفی شدند.امیراحمدی بیان کرد: بنا بر نظر کارشناسان 
اداره میراث فرهنگی دوره تاریخی اشیای کشف شده در 
حال بررسی است.وی در ادامه از دستگیری سه سارق ادوات 
باغ‌ویلا در تایباد توسط ماموران کلانتری ۱۱ امام خمینی)ره( 
این فرماندهی خبر داد و گفت: در پی درخواست‌های مکرر 
شهروندان در خصوص برخورد قاطع با سارقان طرح ارتقای 
امنیت اجتماعی با هدف افزایش احساس امنیت در دستور 
کار ماموران تجسس این کلانتری قرار گرفت.فرمانده انتظامی 

شهرستان تایباد خاطرنشان کرد: ماموران تجسس با شناسایی 
و کنترل سارقان موفق شدند ۲ سارق حرفه‌ای و سابقه‌دار 
را دستگیر کنند. متهمان در تحقیقات مقدماتی به هفت 
فقره انواع سرقت‌ها اعتراف کردند.امیراحمدی اظهار کرد: در 
پی گزارشی مبنی بر نصب و استفاده غیرمجاز از تعدادی 
دستگاه استخراج رمزارز دیجیتال توسط فردی سودجو در 
یک کوره آجرپزی در حاشیه شهر تایباد پلیس اطلاعات 
و امنیت عمومی موضوع را مورد تحلیل و بررسی قرار داد. 
وی خاطرنشان کرد: ماموران انتظامی پس از شناسایی محل 

مورد نظر و تحقیقات میدانی با هماهنگی مقام قضایی مکان 
را مورد بازرسی قرار دادند و موفق به کشف ۱۰ دستگاه 
استخراج رمزارز دیجیتال)ماینر( فعال شدند.امیراحمدی با 
اشاره به اینکه متهم از دستگاه‌ها به صورت غیرمجاز استفاده 
می‌کرده، افزود: کارشناسان مربوطه ارزش دستگاه‌های کشف 
شده را ۲ میلیارد و ۲۵۰ میلیون ریال برآورد کردند.فرمانده 
انتظامی شهرستان تایباد عنوان کرد: دستگاه‌های کشف 
شده با همکاری ادارات برق و صنعت و معدن شهرستان 
جمع‌آوری و محل مربوطه پلمب شد. در این ارتباط یک نفر 
 متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده مقدماتی به مراجع 

قضایی معرفی شد.

کشف اشیای عتیقه از یک تبعه افغانستانی 

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ 
روند صدور مجوز عبور از خط ویژه را تشریح 
کرد و گفت: تمام خودروهای دولتی و انتظامی 
دارای مجوز عبور از خط ویژه نیستند و فقط 
برخی مجوز دارند.به گزارش مهر، در بسیاری از 
شهرهای بزرگ جهان برای اینکه وسایل حمل 
و نقل عمومی بتوانند سرعت بیشتری نسبت به 
خودروهای شخصی داشته باشند تا باعث شود 
مردم ترغیب به استفاده از آن‌ها شوند خطوط 
ویژه‌ای را اختصاص داده‌اند در تهران از سال 
۱۳۸۶ اولین خط بی آر تی احداث شد.البته 
در برخی موارد که جان و مال و امنیت مردم 
هم در خطر باشد خودروهای امدادی و امنیتی 
هم از این خطوط برای سرعت بیشتر در امداد 
رسانی استفاده می‌کنند که کاملًا قابل دفاع 
است و برای اینکه خودروهای دیگر از آن 
استفاده نکنند جریمه‌هایی برای حضور در این 

خطوط در نظر گرفته شده است.
برای روشن شدن چگونگی صدور مجوز تردد 
خط ویژه و حل برخی ابهامات موجود در نحوه 
صدور مجوز عبور از خط ویژه به سراغ سردار 
محمد حسین حمیدی رئیس پلیس راهور 
تهران بزرگ رفتیم، سردار حمیدی ضمن 
اعلام اینکه مجوز عبور از خط ویژه را فقط و 
فقط پلیس صادر می‌کند، گفت: به دلیل اینکه 
مسئول ترافیک و تصادفات پلیس است صدور 
مجوز عبور از خط ویژه هم در اختیار پلیس 
است.سردار حمیدی در پاسخ به سوالی مبنی 
بر اینکه این مجوز به چه افرادی تعلق می‌گیرد، 
گفت: در وهله اول بگویم که این مجوز حق 
کسی نیست؛ حمل و نقل عمومی، خودروهای 
مختلف  سازمان‌های  خودروهای  امدادی، 
که کارهای ضروری دارند، برخی رده‌های 
مدیریتی که در جلسات مختلف از این سازمان 

به آن سازمان می‌روند باید این مجوز را داشته 
باشند.رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: 
اینگونه نیست که مجوز عبور از خط ویژه به 
همه سازمان‌ها تخصیص داده شود بلکه یک 

دستورالعمل مشخصی دارد.
وی با اشاره به استثناهایی که در صدور مجوز 
عبور از خط ویژه تأثیرگذار هستند، گفت: در 
دوره کرونا به خیلی از پرسنل و مسئولین 
بهداشت و درمان که در روال عادی خط ویژه 
به آنها تعلق نمی‌گرفت در آن ایام در توزیع 
واکسن و امر واکسیناسیون مجوز عبور از 
خط ویژه دادیم تا کارهای درمانی با سرعت 
بیشتری انجام شود.حمیدی در پاسخ به سوال 
دیگری مبنی بر اینکه آیا تمام نمایندگان 
مجلس و خودروهای پلاک دولتی مجوز عبور 
از خط ویژه را دارند، گفت: خیر؛ مگر می‌شود 
تمام نماینده‌های مجلس، خودروهای صدا 

و سیما و همه خودروهایی که پلاک دولتی 
دارند از خط ویژه استفاده کنند؟رئیس پلیس 
راهنمایی و رانندگی فاتب گفت: حتی به تمام 
خودروهایی که پلاک‌های دولتی دارند این 
مجوز تعلق نمی‌گیرد چون فراوانی آنها زیاد 
است.وی در پاسخ به دیگر سوال خبرنگار مهر 
مبنی بر اینکه آیا تمام خودروهای انتظامی و 

نظامی می‌توانند از خط ویژه عبور کنند، گفت: 
خیر، خیلی از خودروهای پلیس هم نمی‌توانند 
از خط ویژه استفاده کنند، چرا که برخی از 
خودروهایی که در اختیار پلیس است، جنبه 
اداری دارد و کارهایشان جنبه عملیاتی ندارد و 
فوری نیست که بخواهد شرایط دریافت مجوز 

را داشته باشد.

رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ:

»آگهي مزایده عمومي نوبت دوم«همه خودروهای دولتی مجوز تردد در خط ویژه ندارند
شماره: 5000094839000024
تاریخ: 1400/12/14 
شهرداري اروميه در نظر دارد به استناد ماده 30  آئين نامه معاملاتی شهرداری نسبت به برگزاری 
 مزایده عمومی‌به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  به آدرس:
www.setadiran.ir اقدام نماید. از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت بعمل می‌آید در مزایده 
ذیل به شرح مشخصات اعلامی‌در این آگهی شرکت و ارائه قیمت نمایند. لازم بذکر است کلیه 
مراحل برگزاری مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مزایده‌گران و بازگشایی پاکت‌ها از 
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم است مزایده‌گران 
در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی 
را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. لازم به ذکر می‌باشد شرکت کنندگان محترم جهت کسب 
اطلاعات بیشتر می‌توانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir  مراجعه فرمايند.

1- موضوع مزایده: واگذاری کلیه ارائه خدمات کشتارگاه بصورت اجاره به متقاضیان برابر نمونه 
قرارداد و شرایط خصوصی و اسناد منضم به مدارک مزایده

2- مبلغ کل مزایده: 66/000/000/000ريال )شصت و شش میلیارد ريال(
3- مدت قرارداد: یک سال شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می‌باشد.

4- تاریخ دریافت اسناد مزایده: از ساعت 12 روز شنبه مورخه 1400/12/14 تا ساعت 11 روز دوشنبه  
1400/12/16 در بستر سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه نمايند.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/14
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/16

)نوبت دوم(

مهدی‌زاده- شهردار ارومیه  

بدینوسیله از اشخاص حقیقی یا حقوقی دارای رزومه فعالیت 
استخراجی در معدن دعوت می‌شود تا در مناقصه گزینش پیمانکار 
استخراج سنگ آهن و باطله برداری به میزان 200هزار تن در معدن 
سنگ آهن شسخاب و قابل تمدید وفق شرایط مندرج در اسناد تا سه 
سال، که از تاریخ درج آگهی تا تاریخ 1400/12/24جهت دریافت اسناد 
شرکت در مناقصه، هماهنگی بازدید از معدن و اطلاع از سایر شرایط 
فنی، به محل موسسه معادن همیار تولید واقع در سمنان، بلوار قائم، 
ساختمان فرداد طبقه سوم، کد پستی 3519657374 به شماره تماس 
4-33364864)023( مراجعه نماید شایان ذکر است متقاضیان 
می‌بایست تا مهلت 1400/12/24 نسبت به تکمیل اسناد و ارسال آن 
صرفا از طریق اداره پست اقدام نمایند. بدیهی است سایر شرایط لازم در 
اسناد درج شده است. متذکر می‌شود موسسه با توجه به رزومه اشخاص 
شرکت‌کننده توانمندی و مالکیت در تجهیزات و دستگاه‌های استخراجی 
و بهای پیشنهادی نسبت به گزینش فرد برنده اقدام خواهد نمود و لذا در 

رد یا قبول پیشنهادات مختار می‌باشد.
موسسه معادن همیار تولید

آگهی رای هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی )نوبت دوم(

برابر آرای صادره هیات تعیین تکلیف مستقر در ثبت اسناد و املاک شهرستان سنندج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان ذیل تایید 
گردیده لذا بدینوسیله مشخصات املاک در دو نوبت به فاصله ۱۵روز جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. درصورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم نمایند و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مرجع قضایی تقدیم نموده وگواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
و گواهی اخذ تحویل اداره ثبت نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراص سند مالکیت طبق مقررات 

صادر خواهد شد. صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نیست، صادره سنندج
1- ششدانگ یک قطعه باغ بالمناصفه بنام ۱- آقای آرمان محمدی نوره فرزند لطف الله صادره سنندج ۲- حبیب اله محمدی نوره 
فرزند لطف الله صادره سنندج تحت پلاک ۴۸۶ فرعی از ۵۱ اصلی بخش ده به مساحت ۳۱۳۳۵ مترمربع جزء نسق زارعانه شماره 

۱۸۷۴۶ مورخ ۴۹/۱۲/۲۷ دفتر ۱۶سنندج بنام مرحوم‌ لطف اله محمدی نوره به آدرس سنندج روستای نوره   م‌الف: ۲۴۱۸
تاریخ انتشار نوبت اول: 1400/12/1 

هیوا احمدیان- رئيس اداره ثبت منطقه 2 سنندجتاریخ انتشار نوبت دوم: 1400/12/16


